ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 сентября 2014 года

	№
	112/781-3

	г. Зубцов

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Юрченко Людмилы Викторовны
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района для регистрации  доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Юрченко Людмилы Викторовны, в соответствии с пунктом 1 статьи 40 и на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Зарегистрировать доверенными лицами  кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Юрченко Людмилы Викторовны:
· Самотойлова Геннадия Владимировича, 1971 года рождения, мастера ИП Юрченко.
· Шекову Алену Николаевну, 1980 года рождения, менеджера ИП Юрченко.

· Виноградову Веру Леонидовну, 1963 года рождения, домохозяйку.

· Матросова Николая Семеновича, 1954 года рождения,  не работающего.
2. Выдать Самотойлову Геннадию Владимировичу, Шековой Алене Николаевне, Виноградовой Вере Леонидовне, Матросову Николаю Семеновичу удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова